
në 000 Euro

Përshkrimi 31.12.2015 31.12.2016

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 8 36

Investimet në depozita 6,728 5,722

Kostot e përvetësuara të shtyra 510 454

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 400 343

Asetet e risigurimit 619 126

Tokë dhe Ndërtesa 2,782 2,728

Asete të tjera të prekshme 248 319

Asetet e paprekshme  81 92

Asetetë tjera 840 1,144

GJITHSEJ ASETE 12,215 10,964

DETYRIMET 

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 5,166 6,714

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 3,022 2,063

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 570 614

Huatë dhe kreditë 85

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet  

GJITHSEJ DETYRIMET 8,843 9,391

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,001 5,401

Fitimi i akumuluar -2,871 -5,070

Rezerva të tjera 1,242 1,242

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,372 1,573

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 12,215 10,964

Bilanci i gjendjes


